
Dohoda o spolupráci   
 

Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí nad Labem, W. Churchilla 4, příspěvková organizace 

se sídlem: W. Churchilla 4, 400 01 Ústí nad Labem 

jednající: Miluše Červínová, zástupce statutárního orgánu  

IČ: 00831085  

dále jen „škola“ 

 

a 

Marek Korbélyi 

se sídlem:  Alešova 168/16 

Ústí nad Labem  

400 01  

IČ:    65658469 

dále jen „agentura“ 

 
 uzavírají dohodu o spolupráci a společném postupu při organizaci 54. ročníku Virtuosi per musica di pianoforte 

2021 konané ve dnech 24. – 26. 11. 2021 (dále jen 54. VMP). 

I. Preambule. 

Účelem této smlouvy je společná realizace akce 54. VMP za co nejoptimálnějších finančních a organizačních 

podmínek s využitím potenciálu a možností obou smluvních stran.  

II. Závazky a povinnosti smluvních stran. 

a) agentura se zavazuje uhradit, nebo částečně uhradit: 

 Cenu hejtmana Ústeckého kraje 

 Ceny laureát kategorie a 1. – 3. místa 

 Pozornosti pro účastníky VMP 

 Pronájem divadla 

 Květiny pro účinkující a květinovou výzdobu 

 Dopravní služby 

 Úpravy webu pro 54. ročník VMP 

 Úpravy bodovacího programu pro porotu 

 Video přenos soutěže a její záznam 

 Drobné občerstvení pro porotu 

 Poštovné 

 Další materiál (tubusy, papíry, prací potřeby, tonery a podobně) 

 Další služby (tlumočení, poštovné, video upoutávka, fotodokumentace a podobně) 

 

b) škola se zavazuje:  

 zajistit služby a materiál uvedený v odstavci článku II. odstavci a) 

 označit prvotní doklady dle pokynů k vyúčtování pro fond Ústeckého kraje hrazených z dotace 

Fondu Ústeckého kraje 

 výše uvedené náklady vztahující se k 54. ročníku VMP přefakturovat agentuře v maximální 

celkové částce 125 000,-Kč včetně DPH s doložením kopií prvotních dokladů. 

III. Platební podmínky 

Agentura je povinna zaplatit škole částku ve výši 125 000,-Kč včetně DPH na základě školou vystavené faktury 

do 31. 12. 2021.  

IV. Závěrečná ustanovení. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích a každá smluvní strany obdrží jeden výtisk. Každé doplnění nebo 

rozšíření smlouvy musí být provedeno písemně a odsouhlaseno smluvními partnery. Veškeré částky jsou 

uvedeny včetně DPH. 

 
V Ústí nad Labem dne 19. 10. 2021 

 
za školu:    za agenturu:  

Miluše Červínová 

zástupce statutárního orgánu    Marek Korbélyi 


		2021-10-19T16:38:09+0200
	Marek KORBÉLYI




